
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr  2 /I/2014 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 01 grudnia  2014 roku 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kluki 

 

 

 Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 

r.  poz. 379 i poz. 1072)   Rada Gminy Kluki uchwala, co  następuje:  

 

 

 § 1. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej stwierdza się,                  

że w wyniku głosowania tajnego bezwzględną większością głosów wybrano na 

Wiceprzewodniczącą  Rady Gminy Kluki  Panią  Małgorzatę Ilonę Maziarz. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                Przewodniczący 

                                                                             Rady Gminy Kluki 

 

                                                                               Łukasz Trzciński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 


